GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 107273

Asiento N° 214

Fecha: 10/02/2020

BANCO| CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO

LA| SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 10 de Febrero del 2020

uUsD 237.50

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO.- Pago de la ligquidacion

278-DGVID del 28/11/2019, por continuar con los trabajos de relastre de la Via

de

Comision No

Cruz Chicta-Rio Bueno-Bellavsta Baja-Pagrroquia Chonta Punta, 21 dias, adjunto
informe de comision, facturas de gastos, certificado legalizado, Diarios
No3910-3911.
Usuario: SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 1&3324 VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO 237.50

1 TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE
Cédlgo Descripcion Debe Haber
1.1.2.15.01.002 ANT.PARA PAGO DE LIQUIDAC. VIATIC 2019 237.50
].1.1.Q3.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
SUMAN o PASAN USD 2317.50 237.50
\
|
@\ _ . (5130512

ING. MARCELO IBARRA ING. NATALIA VILLALTA MG. TATIANA CRUZ BANCO CENTRAL ECUZ

W. 035 Subdirector Cont. (e) Subdirector Tesoreria Referencia
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Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD e

ORDEN DE PAGO N° 107273

FECHA: 10 de febrero de 2020 VALOR USD: $237,50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100
pﬂhtmsn A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO

I
pc{n CONCEPTO DE:

Pago de la liquidacion de Comision No 278-DGVID del 28/11/2019, por

continuar con los trabajos de relastre de la Via Cruz Chicta-Rio Bueno-
Bellavsta Baja-Pagrroquia Chonta Punta, 21 dias, adjunto informe de
comision, facturas de gastos, certificado legalizado, Diarios No3910-3911.

cct 2.0
FEB 2020

AUTORIZADO POR:

Ing. Marcelo lbarra
PREFECTO (A O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 27/12/2019

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO-OPERADOR

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.278-

Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno— Paroguia Chonta Punta

| Pyt p Pk
COMPROMISO Nro.: 1513
BENEFICIARIO:
CONCEPTO DGVID de fecha 26/11/2019
LUG
NO. DE DiAs 22 dias continuos
MO $237.50

TIPO DE REQUISITO

LISTA DE CHEQUEO
NO
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

OBSERVACIONES

Jefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o

Folichud de autorizacion de comision legalizada por el
su delegado.

Solicitud legalizada Nro. 278-DGVID

j

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por
la méxima autoridad o su delegado, detallando las

Informe legalizado Nro. 278-DGVID

actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y . Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo A
i P f’ngfnﬁz‘gscggﬂi i “’a';f”"“’ale v Facturas N. 437 y 439 del 24/12/2019
‘5 Reporte del registro de asistencia del reloj y
|biométrico
De fecha Zﬁflzl%géegalilzada por Dr. Luis
— ; " Samaniego-Gestion de Talento Humano
& (Certificacidn de asistencia ¥ Talleres 5 Lcda. Palmira Paredes-Coord.
| Gestion T. Humano por 22 dias
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v - Certificado de trabajo firmado por el Jefe de
i Comision del supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador

¢

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision
del lugar al cual asistieron.

v

Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

GAD Parroquial de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir co

n firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o

<
ASISTENTE

ELABORADO POR:

ina Paez A.
DE AP TIVO 3

mlnu!lcs.
Nro. de dias ; o
trabajados 21 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% § 236.25
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) § 551.25 A
por: T
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: :
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 [Nro. Comprobante 1106985
| VALOR A PAGAR: $ 237.50

"
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 3911 FECHA: 27/12/2019

Asiento N° 6097 Compromiso N° 1513

—— i ————————————————————— T —————— ———————————— ——————————— —————————————— — — ————————————————

DETALLE DEL COMPROBANTE:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO.- Liquidacion de la Autorizacion NO. 278-DGVID
de fecha 28/11/2019 para continuar con los trabajos de relastre de la Via Cruz
Chicta-Rio Bueno-Bella Vista Baja-Parroquia Chonta Punta por 22 dias continuos,
segin Memorando N. 042-DGVID del Dir. de Gestidn de Vialidad, Se procede
amortizar el anticipo entregado en comprobante pago No 106985 por el valor de
550,00 ddlares.

SUSANN
I — — R
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 550.00
1.1.2.1$.01 .001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
| SUMAN o PASAN USD 550.00 550.00
‘ APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida"Presupuestaria Compromiso.  Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIO 550.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 550.00
; y W

ECON.ALCIVAR MANOSALVAS ING.NATALIA VILLALTA
rector Gesti.financi Director Apoyo Cont. (e) Elaborado Por:

09/01/2020 16:47 Pagina 11




GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 3910 FECHA: 27/12/2019

Asiento N° 6096 Compromiso N° 1513

e R R e e T NI S e == i

DETALLE DEL COMPROBANTE:

VI CIS PINARGOTE LUIS RICARDO.- Liquidacion de la Autorizacion NO. 278-DGVID
de echa 28/11/2019 para continuar con los trabajos de relastre de la Via Cruz
Chicta-Rio Bueno-Bella Vista Baja-Parroquia Chonta Punta por 22 dias continuos,
segﬁwt Memorando N. 042-DGVID del Dir. de Gestidén de Vialidad

SUSANN
' APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 787.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,5675.00
i APLICACION PRESUPUESTARIA
Panida‘xPresupueslaria Compromiso,  Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 0.00
< !
y Y y
W

Director Apoyo Cont. (e) Elaborado Por:

Pagina 1/1

ING.NATALIA VILLALTA LCDA.SUSANN ESCOBAR



-

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 278-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  26/11/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL i) i Ve e Uiyl
CRUZ CHICTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

PROV. NAPO

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2/12/2019 07:30 2/12/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

VILACIS PINARGOTE LUIS RICARDO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 10

LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL - AYUDANTE DE MAQUINARIA

LICUY TAPUY DEL FIN CAMILO - OPERADOR TRACTOR CAT. No.06 /
ANDRADE GUERRERO EDWIN PATRICIO — OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)

ANDI GREFA MARLON MARCO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 09

ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO — AYUDANTE DE MAQUINARIA

AGUINDA MAMALLACTA RUBEN CARLOS — OPERADOR RODILLO INGERSOL RAND No. 01

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, a continuar el re lastre de la via Cruz Chicta —Rio

Bueno — Bellavista Baja.

Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 2 de diciembre de 2019, por una jornada de 22 dias.

El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA

Tﬁ:gsgg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CRUZ CHICTA 2/12/2019 07:30 2/12/2019 09:30 |

TERRESTRE INSTITUCIONAL (PARROQUIA CHONTA /

PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

uis Villacis
PERADOR . .~
e

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO -

7 Tito Egidio Merino Quezada 3
DE GESTION ADMINISTRATIVA

\ 3
NOTA: Esta solicitud\debera ser presentada para su Autorizac .
menos 72 horas de anticjpaciop“al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

ucmm

ROVINCIAL DE NAPO
mimmi M GESTION

’i]Ilangﬁis—

mmq \a D.I_L_L__-—'
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@O®O®® Ministerio
©® @ @ @ deRelaciones
Laborales

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

278-DGVID 24-12-2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CRUZ CHICTA -PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

VILACIS PINARGOTE LUIS RICARDO-OPERADOR EXCAVADORA CAT N°10.

LLIQUIN QUINTANA MARIO RAUL-AYUDANTE DE MAQUINARIA.

LICUY TAPUY DELFIN CAMILO-OPERADOR TRACTOR CAT N° 06.

ANDRADE GUERRERQO EDWIN PATRICIO-OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA).
ANDY GREFA MARLON MARCO- OPERADOR MOTONIVELADORA CAT N° 09.
ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO-AYUDANTE DE MAQUINARIA.

AGUINDA MAMALLACTA RUBEN CARLOS-OPERADOR RODILLO INGERSOL RAND.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°278-DGVID suscri¢anpor el sefior Prefecto me
traslade en calidad de OPERADOR de la EXCAVADORA QI& > a'la parroquia Chonta Punta,
canton Tena con el objetivo de cargar el mater%gg-pe;reo para el re lastrado de la via Cruz Chicta-
Bellavista-Rio Bueno, pernoctando en e@w L

02/12/2019
¢ Minado y Cargado del material pétreo de la mina de Puerto Rico para el re lastrado de la
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
03/12/2019
e Minado y Cargado del material pétreo de la mina de 25 de Agosto para el re lastrado de la
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
04/12/2019
¢ Minado y Cargado del material pétreo de la mina de 25 de Agosto para el re lastrado de la
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
05/12/2019
e Minado y Cargado del material pétreo de la mina de 25 de Agosto para el re lastrado de la
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.

——



06/12/2019
e« Minado y Cargado del material pétreo de la mina de 25 de Agosto para el re lastrado de la
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
07/12/2019
¢ Minado y Cargado del material pétreo de la mina de 25 de Agosto para el re lastrado de la
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
08/12/2019
* Minado y Cargado del material pétreo de la mina de 25 de Agosto para el re lastrado de la
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
09/12/2019
» Minado y Cargado del material pétreo de la mina de 25 de Agosto para el re lastrado de la
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
10/12/2019
e Minado y Cargado del material pétreo de la mina de 25 de Agosto para el re lastrado de la
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
11/12/2019
* Minado y Cargado del material pétreo de la mina de 25 de Agosto para el re lastrado de la
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
12/12/2019
e Minado y Cargado del material pétreo de la mina de 25 de Agosto para el re lastrado de la
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
13/12/2019
¢« Minado y Cargado del material pétreo de la mina de 25 de Agosto para el re lastrado de la
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
14/12/2019
¢ Minado y Cargado del material pétreo de la mina de 25 de Agosto para el re lastrado de la
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
15/12/2019
e Minado y Cargado del material pétreo de la mina de 25 de Agosto para el re lastrado de la
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
16/12/2019
¢ Minado y Cargado del material pétreo de la mina de 25 de Agosto para el re lastrado de la
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
17/12/2019
¢ Minado y Cargado del material pétreo de la mina de 25 de Agosto para el re lastrado de la
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
18/12/2019
¢ Minado y Cargado del material pétreo de la mina de 25 de Agosto para el re lastrado de la
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
19/12/2019
o Minado y Cargado del material pétreo de la mina de 25 de Agosto para el re lastrado de la
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
20/12/2019
¢ Minado y Cargado del material pétreo de la mina de Agua Santa para el re lastrado de la
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.
21/12/2019 3 0
* Minado y Cargado del material pétreo Wiﬂade Aéua SEE& pgag el re lastrado de la
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.” '
22/12/2019
e Minado y Cargado del material pétree-de la mina de Agua Santa para el re lastrado de la
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.




23/12/2019
e Minado y Cargado del material pétreo de la mina de Agua Santa para el re lastrado de la
via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno.

ro Grefa Cerda

Supervisor (JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 02-12-2019 | 23-12-2019 NOTA
. . N Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 04:47 16:32 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
- —— s s habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
SR e Aol ot , hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno | case i 1
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
bt FECHA FECHA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA i HORA dikmman- HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE i hh:mm i hh:mm
otros)
TENA-CRUZ
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CHICTA(PARROQUI 02/12/2019 04H47 23/12/2019 16H32
A CHONTA PUNTA)

NOTA: En caso de
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articu

Movilizacion.

haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

lo 19 del Reglamento para pago de Vidticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Méxima Autoridad

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:
T VILLAC/SPINARGOTE LUIS RICARDO
NOMBRE: OPERADOR

o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION ,.nnn

S '21:\'—1—_ [AVJAY
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR smmﬁ;u-'v IRMA D o
{ NG/ ,)::.\
- ‘_ \_,/ T‘G}“
: )__SQ -y L& I
,“,1 . » D o v
> BIRECCIGR DE GESTIQN BE VUALIDAY /7
— £ ‘iﬂ}ﬁ“!{“m% f"-i ‘::! /':
£l DESARR

Nombre:

Wm Quezada
DIRE DE GESTION ADMINISTRATIVA

DELEGADA DEL SENOR PREFECTO

. Eduardo Cevallos U e

DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
STRUCTURA PARA EL DESARROLLO




CEVALLOS BALDA Rt 1501191876001|

|NOTA DE VENTA 001 - om
0000004 =7

Aut. SRI: 1125821080
RIS€s  Corivoene Resinen Simplfcds”

ANA GABRIELA

Direccién: Via Los Zorros s/N
TENA - ECUADOR

Cliente: Lua,s UL{CJM

iomo Descentralizado

cial de Napo

CION FINANCIERA

orando Nro. TEMP-GADPN-DF-2020-78
Tena, 04 de febrero de 2020

Direccion: |, /f}‘h—l
Fecha de Emision: .. 2L/ /Z Z@(‘}’ RUC/CI: . /Ja .?!&fdﬂ’c 0.
CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL
U |Modiez L //qs}{;-c;/a}}c’ 252 /50
N

e

JIMENEZ WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401

FEGHA DE AUT. 25 / NOV. / 2019 « CADUCA: 25 / NOV. / 2020 - Num. 0401 al 0500

\
ORIGINAL: LTRIENTE - COPIA: EMISOR

DOCUMENTO CATEGORIZADC: Si

'EVALLOS BALDA |RUC:1501191876001}
ANA GABRIELA  NOTADEVENTAu: .o
Direcci6n: Via Los Zorros s/N 00 O O O O 4 3 9

TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1125821080
& “Contribuyente Regimen Simplificado”

cionte:_ L5 Vi ﬁzms

A
’

Av. Juan Montalvo y Olmed

Direccion:.. T]A’-«Q E—
Fecha de Emision: .2 ... 2. 252/ F.... RUCICL: /70 § 2% 3’2 C;i 2:
(CANT. DESCRIPCION P.UNIT. V. TOTAL 1
oo o
y & o fBGsu‘.Hf/I("C 7 = L i
4 -](')qulé’f/-’)( {/0’ XQO?
€ o
2/ }{QI:(’M;()( C{/Q’ QY °
{ FED U/
ToTALS | 7 60
FORMA DE PAGO q
Do Jomos [ ]
JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / =SRI. 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DE AUT. 25/ NOV. / 2019 « CADUCA: 25 / NOV. / 2020 - mm_lrdosoo

e-mail: finai

* Documento genefedo por Quipux

\
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR

m%jwms‘




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION FINANCIERA m
r

Memorando Nro. TEMP-GADPN-DF-2020-78

Tena, 04 de febrero de 2020
PARA: Dr. Danilo Roberto Paredes Rodriguez
Procurador Sindico, Encargado

ASUNTO: Enviando Informe Econémico Contrato Construccion del Puente sobre el
Rio Jatun Yacu, parroquia Talag, provincia de Napo.

En atencién a su Memorando Nro. 0042-2020-PS, de] 04 de febrero de 2020; y, en
cumplimiento a lo determinado en el Art. 95 de la Ley (rganica del Sistema Nacional de
Contratacion Publica, y el Art.146 de sw’Reglamento, r¢gmito informe econémico y copias
de las pdlizas de Fiel Cumplimientode Contrato N° 95149, con fecha de vencimiento 27
de marzo de 2020 y la de Buen Us6 del Anticipo N° 68414, fecha de vencimiento 21 de
febrero de 2020, emitidas por SEGUROS EQUINQCCIAL de la Obra: "CONTRATO
DE CONSTRUCCION DEL PUENTE COLGANTE CARROZABLE SOBRE EL RiO
JATUN YACU EN LA COMUNIDAD SANTA HOSA DE BAJO TALAG, CANTON
TENA, PROVINCIA DE NAPO", contratada cop el Ing. ORTIZ SALAZAR JORGE
RAUL, de acuerdo al siguiefite detalle:

. v
‘ IANTICIPO
MONTO DEL CONTRAh‘O: _ 529.98 _,00 OTORGADO /
| PLANILLAS PAGADAS \°1, 2: 58.061,76 1264.992,50 sl
SALDO POR PLANILLAR: 471.92),24 (-29.031,885
SALDO ANTICIPO POR o6
DEVENGAR: ’

Adjunto Movimiento Econémico de la Obra mencionada y copias de las garantias
vigentes.

Particular que informo, para los fines legales pertinentes.

Atentamente, )
POR UN NAPO MAGICO Y PRODUCTIVO

Ing. Luis Marcelo Ibarra Hurtado
DIRECTOR FINANCIERO

)

yr

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1007
e-mail: financiera@napo.gob.ec 72

* Documento generado por Quipux




Maquinaria GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
Pgsada DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO
GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
Cantén Parroquia: Sector:
Obra Jornada (dias)
Horémetro Horémetro
| | Fecha Tipo de Magquinaria Inicial Actividad Realizada Final
0212~ tord |Fxcavadamassz N:vo | 9960 |Minado y Grgade do Holeral | 9965
3. /2.~ 20/9 Excavadora Gat 322 N3o Y4 68 MW_MLMM 99 Z&
04~ 12 2/ |ccundore Gt 202- N0 Y976 _ldlo b_Vin Guz chich |99 5%
OSl- 12 - 209 |Excavadora Gl 212020/ 998Y  |BollovicTa | Blp Ruena |93 92
04 -/7 -2o(9|Excavadova Gt 22 ord 99 92 /0-000
A-/2 -9 \Ecavadora G 3re Mol /0 000 [ y {oovg
68 -1 2 - 243\ Fxccabadons G312 N2/ 00 & /D047
091 /2 -2 | Frcavadora G 212 M 00)(0 047 . Jo02/
1012~ 20(9| Excavndas Gt 512 VL0 027 /0029
U 12-2019 Gecscadan Gil 302 V90 [0 029 L (VAR
L21-02 ~ ) Becavodesa G 375 W6 /0 037 ) . 12 0o¢sS |
15} 12 - T L[‘ a G512 poselio ou s : i, /Dos2 |
[}~ 1T -2l |Er o dova Gl 302 Mer0l)00 053 /0047
S+ 12\ Beavadona G a2 8046)/0 06/ 00 &6
V6 /2 -] |Bx capadore Gt zz Malf00 €L L L 0 07¢
/2= 12- Dl Excavadava Citzr2 1 ) 00 Y L /0082
185 L=Vl |Ex cavadore Gal 2120010 052 (0090
(9. +/2 219 | Exeavadon Ci 200 pdlo 0 9o Lo BB /0 038
10| S0 Frnyudna G200 Ball0 09 9 s 0 /06
U L1V WY oo done G 212 petolo W06, O] o /14
2112 - W Fxosuadara ijfzﬂ/alo//&‘ - 0/l9
23 112 - M Bvompds v G220 10 //4 0026

Observaciones y

Nom

Novedades: e,

- \ v =
bre del Operador: \,‘
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Parroquial Rural de Chonta P

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

CERTIFICADO DE TRABAJO

| |

| El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
| peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Quf: el sefior VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO, con cédula de ciudadania

No.[130859292-0 Operador de una excavadora CAT N° 10 del Gobierno Provincial de Napo,
realizo trabajos de re lastrado de la Via Cruz Chicta- Bella Vista- Rio Bueno del margen
izquierdo del rio Napo perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia
| de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 ,10,
| 11,12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,22, 23 de Diciembre del 2019 incluyendo Sabados,
‘ Domingos y feriados por un lapso de 22 dias. Pernoctando en la comunidad, demostrando
durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha
ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 24 de Diciembre del 2019.

{
. 5 .
—— e —
>~ -

Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo l?
©® 06 3017 919/ 0959867624
@& juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento de la via Cruz Chicta-
Bellavista-Rio Bueno de la parroquia Chonta Punta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: Villacis Pinargote Luis Ricardo , trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 042-DGVID se encontré laborando 22 dias incluidos sabados y domingos
en mantenimiento de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta
Cantdn Tena.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que el registro de salida de trabajo se registra como entrada por
motivo que no presionan el botén de salida correctamente.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

. Tena, 24 de diciembre del 2019
1y b 0 10

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES




o
> GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
o pem DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

CERTIFICACION

Ing. Jose Lobato-ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

Que, el sefor LUIS RICARDO VILLACIS PINARGOTE-OPERADOR DE
LA EXCAVADORA CAT# 10 cumplié con la jornada de 22 dias continuos
desde el 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22 y 23 de Diciembre de 2019, realizando supervision de
trabajo en re lastrado de via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia
Chonta Punta, Cantén Tena, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la
actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso el presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 24 de Diciembre 2019

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA vy Lcda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO- OPERADOR
DE MAQUINARIA O EQUIPO PESADO laboro en la parroquia Chonta Punta-Cruz
Chicta-Rio Bueno-Bellavista Baja, segun solicitud de autorizacion N° 278-DGVID
'y mediante memorando- 042 DGVID de fecha 26 de noviembre del 2019 por
una jornada de 22 dias, en el cual menciona que la fecha de salida es el 02 de
diciembre del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias 02,
03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22 o 23 de
diciembre del presente afio, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo
como se demuestra con los timbres del reloj biomeétrico portatil N°11.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, diciembre 26 de 2019

%Sa leqo Mo s puags /! Lcda. Pgimi s Llori
O FALLERES, ; , . COORD. DE GESTION DE TALENTO HUMANO
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e GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
| TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO 1308592920 323
02/12/19 4:47~ 5 Entrada
02/12/19 14:32 11 Salida Almuerzo
\ 02/12/19 14:32 11 Entrada Almuerzo
02/12/19 17:36— 11 Salida
" 03/121196:18 11 Entrada
03/12/19 6:39 1M1 Entrada
- 03/12/19 12:52 11 Salida Almuerzo
~_ 03/12/19 12:52 11 Entrada Almuerzo
03/12/19 17:32 11 Salida
, 03/12/19 18:19 11 Salida
03/12/19 18:19 _ 11 Salida
04112119 6:07%— 11 Entrada
04/12/19 6:07 11 Entrada
04/12/19 12:15 11 Salida Almuerzo
2 04/12/19 12:46 11 Entrada Almuerzo
04/12/19 17:02 11 Salida
04/12/19 17:03~ o Salida ¢ 0720
_MEEHEMQ B:29* 11 Entra;da_\_
\ ] 05/12/19 6:43 11 Entrada
05/12/19 17:49— 11 Salida
~06/12/19 6:20- 11 Entrada
~ 06/12/196:30 11 Entrada
/ 06/12/19 19:24 11 Salida
06/12/19 19:24 = 11 . salida
”6?@5352/ 14 Entrada
_ 07112/19 16:48 11 Salida
07/12/19 16:48 - 11 Salida
08/12/19 6:49 - 11 Entrada
| 0811219 6:49 11 Entrada
0811219 18:18 11 Entrada
08/12/19 18:18 - 11 Salida

]
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TIMBRE RELOJ ACCION

09/12/19 6:38 .~ 11 Entrada
3: 09/12/19 17:35 11 Salida
09121191735 11 Salida
—40/12/19 6:10. 11 Entrada
O 10112119 18:01 11 Salida
| 10/12/19 18:01. 11 Salida
- 11/12/19 6:20« 11 Entrada
(£ 111219 17:33 11 Salida
o219 622~ 11 Entrada
W 12112119 17:53 - 11 Salida
“13/12/19 12:10- 1 Salida Almuerzo
13/12119 12:19 11 Entrada Almuerzo
13112119 18:05. 11 Salida
T 1412119620 - 11 Entrada
. 14/12/19 6:56 11 Entrada
1411219 17:02 < 11 Salida
14121917:02 .~ 11 Salida
15/12/19 7:09 < 1 Entrada
15112119 16:47 11 Salida
15/12/19 16:48_ 11 Salida
) 16/12/19 6:22 11 Entrada
16/12/19 18:15 11 Salida
17112119 6:07— 11 Entrada
17/12/19 6:07 11 Entrada
’ 17/12/19 17:33 11 Salida
17121917:33 = 11 Salida
_ 18/12/196:31 -~ 11 Entrada
|~/ 18112119 19:51_ 11 Salida
181219 6:22. 1 Entrada
19/12/19 20:17 11 Salida
20/12/15767:18,- - 11 Entrada
) /) 20/12/196:18 1 Entrada
20/12/19 20:46 11 Salida
20/12/19 20:46- 11 Salida
T 21112119620 1 Entrada
< 21112119 17:45 11 Salida
22112119 6:32 11 Entrada

Impreso por: zbosquez Pag2of 3 26/12/2019 09.25




‘ TIMBRE RELOJ ACCION
7 \ 22112119 1Z: 11 Salida
L-23112119 6:27 11 Entrada
(#33112/19 16:32 5 Salida
No. Registros: 71
. ccp WO
|
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Num.

Fecha: 13-2-2020

Hora: 11:19:53

Ref. BCE.:15130512

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010

[ Institucion Puablica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010

l

{ Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA.

# Cta. Cte: 1700009

|

# Cta # o T.
Nom.lns.FinancieraJ Ben. ||Monto Lieferencia ICed.ldent, Nom Ben. Cta.||Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y AGUINDA MAMALLACTA
CREDITO TENA LTDA. 6204|| 12.50 69| 1500211063||RUBEN CARLO 2||12-02-2020 16:53:38 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ALVARADO CERDA
CREDITO TENA LTDA. 28351|| 87.50 69| 1500257363||[MARIANO GERVACI 2||12-02-2020 16:53:38 ACREDITADA!
COOP. AHORRO Y LICUY TAPUY DELFIN
CREDITO TENA LTDA. 13952|| 237.50 69| 1500264997||CAMILO 2|[12-02-2020 16:53:38 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y LLIQUIN QUINATA
CREDITO TENA LTDA. 12499|| 237.50{| 69| 1500505811||MARIO RAUL 2[12-02-2020 16:53:38 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y ' VILLACIS PINARGOTE
CREDITO TENALTDA, f 13324 237.50 69| 1308592920||LUIS RICARD 2|[12-02-2020 16:53:38 ACREDITADA

Total:  |[812.50][Reg.:5]|
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https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15130512&fec_inicio=12-02-2020&fec_fin=12-02-202...
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